לפיכך, אנו נעותרות לבקשה ומורות כי הצו על תנאי שניתן יהיה לצו מוחלט החל מיום 1.1.06, שהוא המועד המאוחר ביותר שבו יהיה על המשיב לפתוח לאכלוס ולהפעלה מעון נעול לנערות ערביות, כהגדרתו של מעון נעול בסעיף 1 לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), תשל"א-1971.

המשיב ישא בשכר טרחת עורך דין בעתירה זו בסכום של 15,000 ש"ח.

ניתן היום, י"ז באלול התשס"ה (21.9.2005).

שׁוֹפֵט

שׁוֹפֵט

שׁוֹפֵט